quinta-feira, 14 de setembro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00916 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO 1º ADITIVO DE VALOR
CONTRATO Nº. 012/2017

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
COMERCIAL DE COMBUSTIVEIS MARTINS ADITIVO Nº 001/2017,
CONTRATO Nº. 012/2017 OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE
CONTRATO A PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM,
ÓLEO DIESEL, FILTROS E LUBRIFICANTES) PARA ATENDIMENTO A
DIVERSAS SECRETARIAS NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA
PARA O EXERCÍCIO DE 2017 REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO VALOR GLOBAL: R$ 109.029,23 (CENTO
E NOVE MIL, VINTE E NOVE REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS),
CORRESPONDENTE A 10%, EM DECORRÊNCIA DE ACRÉSCIMOS DE
PRODUTOS, CONFORME PLANILHA ANEXA. CORAÇÃO DE MARIA
01/09/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEFEAF8EAFD589CE71397F710628E062

		2017-09-14T16:37:36-0300